PAGE

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

23 января 2018 года

№ 3
О внесении изменений в приказ департамента финансов
администрации города Твери от 20.12.2017 № 90 «Об утверждении Перечня
кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения,
на 2018 год»
Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании обращения Администрации города Твери – главного администратора доходов бюджета города Твери
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Дополнить Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2018 год, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 20.12.2017 № 90 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2018 год», строками следующего содержания:

	Код адми-нистратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	002

	Администрация города Твери

	002
	1 16 51020 02 0010 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов, - в части штрафов за неуплату за размещение транспортного средства на платной парковке (парковочном месте), расположенной на автомобильной дороге общего пользования местного значения и используемой на платной основе в соответствии с муниципальным нормативным правовым актом

	002
	1 16 51020 02 0020 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов, - в части иных штрафов

2. Отделу прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета (А.В. Васина) довести настоящий приказ до сведения территориальных органов федерального казначейства и главного администратора доходов бюджета города – Администрации города Твери.

3. Отделу информационно-технического обеспечения (А.Б. Гуреев) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Ю.В. Козлову.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник департамента

О.И. Слобода

PAGE